



RELACJA - Gala Liderów Zmian i Liderów Wolontariatu 2024

2024-12-13

Za nami niezwykła Gala Konkursów Liderów Zmian i Liderów Wolontariatu, która odbyła się 11 grudnia 2024 r. w Centrum Obywatelskim przy ul. Reymonta 20 w Krakowie. To wyjątkowe wydarzenie zgromadziło licznych uczestników, wśród których znaleźli się pasjonaci działań społecznych, liderzy lokalnych inicjatyw oraz sympatycy wolontariatu. Dziękujemy wszystkim za tak liczne przybycie i wspólne celebrowanie sukcesów tych, którzy zmieniają nasz świat na lepszy.

Podczas Gali mieliśmy zaszczyt uhonorować laureatów konkursów **Liderów Zmian i Liderów Wolontariatu**. Serdecznie gratulujemy wszystkim nagrodzonym! Wasza wytrwałość, zaangażowanie i determinacja zasługują na najwyższe uznanie. Tytuły Lidera Zmian oraz Lidera Wolontariatu to nie tylko wyróżnienie, ale także dowód na to, że wasza praca wywiera rzeczywisty wpływ na lokalne społeczności. Jesteście inspiracją dla nas wszystkich!

LIDERZY ZMIAN 2024

[Fundacja Sela](#)

[Fundacja Gospodarki i Administracji Publicznej](#)

[Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa w Krakowie](#)

[Klub Żeglarski Horn Kraków](#)

[Fundacja Popatrz Sercem](#)

[Fundacja Sztukarnia](#)

[Fundacja All About Science](#)

Wyróżnienie:

[Zespół Iglia](#) wraz z [Stowarzyszenie Edukacja Poprzez Sztukę](#)

LIDERZY WOLONTARIATU 2024 :

Kategoria Osoba:

Maciej Witek - Towarzystwo Przyjaciół Chorych "[Hospicjum im. św. Łazarza](#)"

Sybilla Borowicka - [Stowarzyszenie "Radosny Senior"](#), w-ce przewodnicząca Rady Krakowskich Seniorów

Bronisława Kufel-Włodek - [Uczniowski Klub Sportowy Salwator NPS](#)

Zbigniew Baran - zgłoszony przez Stowarzyszenie Pomocy Ludziom Starszym i Niepełnosprawnym a jest członkiem Rady Krakowskich Seniorów

Mariola Hurko - Zarząd Oddziału Terenowego Kraków - Podgórze Związku Emerytów, rencistów i Inwalidów

Janina Saniternik - [Polski Czerwony Krzyż](#)

Olena Tarovyk - współzałożycielka grupy wolontariuszy [Step by Step](#)

Kategoria Organizacja:

[Fundacja Laboratorium Inspiracji Społecznych](#)

[Stowarzyszenie Twórcze Polart](#)



**Magiczny
Kraków**

Gala była nie tylko okazją do wyróżnienia wybitnych jednostek i organizacji, ale także platformą do wymiany kontaktów i pomysłów na przyszłą współpracę. Spotkania, rozmowy i nowe znajomości, które zawiązały się podczas tego wydarzenia, już teraz zapowiadają się jako początek kolejnych wspólnych inicjatyw na rzecz wspólnego dobra.

Wyjątkowym punktem programu był występ bałkańskiego zespołu "Iglia", który wraz z [Stowarzyszenie Edukacja Poprzez Sztukę](#) został uhonorowany wyróżnieniem Lidera Zmian 2024. Ich energetyczna muzyka porwała publiczność do wspólnego tańca, wprowadzając atmosferę radości i jedności. To był niezapomniany finał uroczystości, który idealnie podkreślił znaczenie wspólnego działania i świętowania sukcesów.

Jeszcze raz dziękujemy wszystkim uczestnikom za obecność i wsparcie. Bez Was to wydarzenie nie byłoby tak wyjątkowe. Zachęcamy do obejrzenia relacji z Gali.

Razem tworzymy przestrzeń dla inspiracji, wspólnego działania i budowania lepszego jutra!